Bukyngtone, Johel de, inst. to West Worlington ; 130, 141^b, (*Ord.*) 240, 241^b.

Bukyngtone, Mathew de, presents to West Worlington ; 130.

Bukyntone, William de, *see* Morchard-Bishop ; 67.

Bureford, John de, merchant ; L 207^b.

Burgeis, John *called*, *see* Kenton ; 129^b.

Burghe, Elizabeth de, *see* St. Ludgvan ; 183^b.

Burghe, John de la, inst. to Bridford ; 74 : resigns ; 101^b : inst. to Lifton ; 143, 149^b.

Burghe, Roger de la ; L 196^b.

Burghe, William de la, and Ysolda his wife ; L 197.

Burghtone, John de, inst. to Upottery ; 127 : resigns ; 164.

Burgo, Edmund de, R. of Moreton-Hampstead ; 37^b.

Burgo, William de, *see* Consistory Court ; 172^b.

Burlescombe,—

Taxacio et Ordinacio Vicarie Ecclesie de Burdelescombe (sic),—

Universis, etc., Walterus, etc., salutem in Domino sempiternam.—Cum Dominus Johannes atte Mulle, presbiter, nuper fuerit auctoritate nostra ad Perpetuam Vicariam in Ecclesia de Burdelescombe, nostre Diocesis, per nos de novo taxandam et ordinandam—quam, quidem, Ecclesiam Abbatisa et Conventus de Leghe Canoniarum optinent in proprios usus—ad ipsorum presentacionem admissus et institutus canonice, in eadem, ut tam pro quiete ipsorum Abbatisse et Conventus quam Vicarii predicti, et aliorum Vicariorum qui pro tempore erunt ibidem, sciri valeat in quibus porcionibus hujusmodi Vicaria consistere debeat temporibus secuturis ; nos, tam de expresso consensu Abbatisse et Conventus predictorum quam Domini Johannis Vicarii antedicti, ipsam Vicariam ut in subscriptis porcionibus consistat taxamus ac, eciam, ordinamus ; videlicet, quod idem Vicarius, et successores sui qui pro tempore erunt ibidem, habeat et habebunt mansum, cum curtilagio, quod Capellani Parochiales ante Admissionem et Institutionem dicti Domini Johannis in Vicaria predicta, habere et inhabitare consueverant ; ac, eciam, unam acram et perticatam terre eidem manso et curtilagio proprius adjacentes, de terra Sanctuarii dictorum Abbatisse et Conventus, unde annuatim reddet et reddent Vicarius et Vicarii memorati decem denarios sterlingorum, ad sustentacionem ejusdam mortuarii ardentis in Ecclesia antedicta. Volumus, eciam, et ordinamus quod dictus Dominus Johannes, Vicarius, et successores sui qui pro tempore erunt ibidem, percipiat et percipiant, nomine Vicarie predictae, omnes decimas tam majores quam minores de curtilagiis nunc existentibus infra limites Parochie dicte Ecclesie qualitercumque provenientes, ac, eciam, omnes alias minutas decimas et oblaciones quascumque, ac alia omnia et singula in dicta Parochia que appellacione atilagii consueverant contineri, exceptis dumtaxat oblacionibus libere familie intra Abbathiam de Leghe Canoniarum et devocionibus factis in eadem ; exceptis, eciam, mortuariis tocus Parochie antedictae ac oblacionibus ad Capellam Sancti Theobaldi in dicta Parochia de Burdelescombe provenientiibus, decimisque silve cedue per totam Parochiam antedictam, necnon duorum molendinorum, videlicet, Knaphille et Pogeham, ac minutis decimis omnibus et singulis tocus Abbathie predictae, et terrarum dominicarum Abbathie ejusdem, ac de nutrimentis animalium quorumcumque Abbatisse et Conventus predictorum, dum, tamen, in proprio dominico suo depasti fuerint ; quas, quidem oblaciones, mortuaria, decimas, una cum majoribus decimis tocus Parochie de Burdelescombe antedictae, exceptis decimis majoribus quas pro Vicario superius assignavimus, volumus predictis Abbatisse et Conventui, auctoritate presentis nostre Ordinacionis, integraliter remanere. Ita quod, si curtilagia de quibus premititur, et ex quibus Vicarius qui pro tempore fuerit percipere debet majores decimas et minores, in agriculturam extra curtilagia futuris temporibus forsitan sint redacta, Vicarius qui pro tempore fuerit extunc tantum percipiat de porcione ad predictos Abbatisam et Conventum superius assignata quantum Vicarius de hujusmodi curtilagiis in culturam redactis percepturus fuerit juxta arbitrium boni viri. Et, si aliqua terra que nunc est arabilis, et extra curtilagia, in curtilagia, futuris temporibus, forsitan sit redacta, prefati Abbatisa et Conventus de hoc decimas omnes percipiant, sicut essent alias percepturi. Volumus, nichilominus, et ordinamus quod dictus Vicarius, et successores sui Vicarii qui pro tempore erunt, omnia onera ordinaria, necnon invencionem, sustentacionem, et reparacionem Librorum Matutinalium et aliorum Ornamentorum Ecclesie

prelibate, ad Rectoriam ipsius Ecclesie communiter pertinencium, postquam idem Libri et Ornamenta primo et semel per Abbatissam et Conventum predictos competenter inventa fuerint et reparata, una cum invencione panis et vini, et similibus in Divinis Officiis inibi celebrandis, omnibus futuris tunc temporibus, integraliter suis propriis sumptibus subeant et agnoscant. Extraordinaria, vero, onera—reparacio et sustentacio Cancelli dicte Ecclesie de Burdelescombe—ad Abbatissam et Conventum pertineant memoratos. Salva nobis et Successoribus nostris, Episcopis Exonie qui pro tempore erunt, potestate dictam Vicariam augendi, minuendi, seu de novo, si oportuerit, alias taxandi et ordinandi, si et prout nobis et ipsis visum fuerit expedire.—In cujus, etc.—Datum Londoniis, xx die mensis Novembris, Anno Domini M^o CCC^o vicesimo quarto ; 182.

- Buris, Walter de, R. of Whimpe, *see* Cowick Priory (*Inst*) ; 111.
 Burncestre, William de, resigns Broadclyst and is inst. to East Oghwell ; 100, [Burcestre] 126, 151^b.—*See* L 202^b.
 Burnham, John de, (late) V. of Heavitree ; 47^b.
 Burrington,—

Taxacio Vicarie,¹ que antea taxata non fuerat :—

Perpetui Vicarii in eadem habeant et percipiant, nomine dicte Vicarie, totum Sanctuarium et totam terram aliam quam proximus Secularis Rector ejusdem Ecclesie tenebat, cum omnibus domibus in eisdem, et cum omnibus aliis suis pertinenciis, quietam et solutam ab omni servicio seculari. Habeant, eciam, et percipiant omnes decimas minores, oblaciones, et alias quascumque obvencones tocus Parochie ad altalgium ipsius Ecclesie pertinentes, in quibus eciam decima feni et mortuaria inter cetera debent comprehendi. Solvent, eciam, dicti Vicarii Procuracionem Archidiaconi, Cathedraicum, et Sinodaticum, et sustinebunt Cancellum, Libros, et Ornamenta ipsius Ecclesie ad Rectoriam pertinencia, suis sumptibus, postquam sumptibus Religiosorum Virorum, Abbatis et Conventus de Tavystoke, Patronorum ejusdem, semel fuerint sufficienter reparata. Solvent, eciam, predicti Vicarii predictis Religiosis, singulis annis, in Festo Pasche, septem solidos sterlingorum, nomine Pensionis, de fructibus altalgii supradicti. Omnia, autem, onera extraordinaria, quocumque nomine censeantur, eidem Ecclesie imposita et imponenda, predicti Religiosi, suis sumptibus, agnoscent totaliter et persolvent ; 50.

- Burtone, Richard de, *see* Brothertone ; 112.
 Burwike (*also*, Borewike) Richard de, inst. to Mamhead ; 114^b, 121^b, 128^b, (*Ord.*) 237.
 Burum, Fr. Wm. de, admitted Prior of St. Nicholas Priory, Exeter ; 128^b.
 Butterleigh ; Dedication of the Cemetery 126^b: of the Parish Church and the High Altar ; 145 (*see* "Dedications").
 Boterleghe, Richard de, inst. to Pinhoe ; 82.
 Byare, William de la, clerk ; L 202^b.
 Byerne, Vicecomitissa de, *see* France ; 79.
 Bykeforde, Everard de, *see* Manaton ; 111^b.

¹ The date is not given ; but the Entry occurs between 5 May and 6 May,

1310. *See* Vol. V. (Stafford), p. 45.

- Byne, Walter, inst. to Seaton; 161^b.
- Byneleghe, George de, inst. to Blackawton; 37^b, 38, (*Ord.*) 220^b, 224^b.
- Byneleghe, J. de, Guardian of Philip de Rurde, *see* Aleborne; 44.
- Byneleghe, Peter de, inst. to Harberton; 75^b.
- Bynneworthe, William de, inst. to Dean-Prior; 111^b.
- Bynyngtone, Thomas de, an Executor of the Will of John Lovetot, senior; L 185, etc.
- Byrylonde, John de,—*pro liberacione excommunicati capti ad Significacionem Episcopi*:—
 Excellentissimo Principi, etc., Edwardo, Dei gracia Regi Anglie, etc., Walterus, etc., salutem in Eo per Quem Reges regnant et Principes dominantur.—Cum Johannes de Byrylonde, Parochianus noster—contra quem tanquam excommunicatum, et in Excommunicacione per quadraginta dies et amplius persistens (*sic*), secundum Consuetudinem Ecclesie Anglicane, pro ipsius Capcione nuper vestre scripsimus Majestati—ad gremium Ecclesie rediens super dicta Excommunicacionis Sentencia Absolucionis Beneficium in forma Juris meruerit optinere, Excellenciam vestram Regiam humiliter imploramus quatinus ministris vestris precipere velitis, si placet, ut Capcioni predicti Johannis non insistant, set, si ea occasione fuerit arrestatus, ipsum faciant debite liberari (17 Feb., 1314-15); 103.
- Byschop, Henry *called*, inst. to Treneghos; 57.
- Bysouthewode, Thomas, murder of; (*Ord.—Pris.*) 236^b.
- Bythewalle, Sir John, priest,—
Litera directa Regi pro liberacione excommunicati, capti, et imprisonati ad Significacionem Episcopi, pro Excommunicacione sustenta per xl dies et amplius:—
 Excellentissimo Principi, etc. Walterus, etc.—Quia Dominus Johannes Bythewalle, presbiter, nostre Dyocesis, nuper, propter suam manifestam offensam in Dyocesi Exoniensi contractam, Majoris Excommunicacionis Sentencia innodatus, et demum ex eo quod dictam Excommunicacionis Sentenciam per quadraginta dies et amplius animo sustinuerat indurato, Claves Ecclesie dampnabiliter contempnendo, de Mandato vestro Vicecomitibus Londoniarum in hac parte directo ad Significacionem nostram, juxta Consuetudinem Regni Anglie, tanquam Excommunicatus et Clavium Ecclesiasticarum contemptor, per eosdem Vicecomites carceri mancipatus est, a dicta Excommunicacionis Sentencia, prestita primitus caucione ydonea de stando Mandatis Ecclesie, super offensa hujusmodi absolutus, vestram Excellenciam requirimus et rogamus quatinus pro ipsius Domini Johannis liberacione a carcere, quo occasione premissa detinetur, eidem Vicecomitibus scribere velitis, si placet (10 Nov., 1310); 57^b.
- Bythewalle, Robt., collated to St. Perran-Uthno; 34, 38, 73^b, (Notary-Publick; 68, 68^b): collated to Lawhitton by exchange (*see* St. Perran-Uthno); 76^b.—*See* "Ord." 218, 224^b, 226.
- Bytton, Bishop; Institution by, *see* Churchstanton; 43. *See, also*, Aleborne; 44: Exeter, St. James's Priory (*Inst.*); 85^b. Reference to his Will; 86^b, L 186^b.